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Dotyczy postępowania pn. „Wyłapywanie oraz zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu 

gminy Stryków” 

znak: IZP.271.21.2022.IZ.PZP. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 

r., poz. 1710), Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców1 oraz wprowadza zmiany do treści SWZ 

i ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00451744/01 z dnia 22.11.2022r.: 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy Zamawiający przewiduje pozostawienie 30% zabezpieczenia na zabezpieczenie roszczeń   

z tytułu rękojmi za wady lub gwarancji ? 

- treść § 18 ust.2 SWZ wskazuje na taką możliwość, jednakże w SWZ jak też postanowieniach projektu 
umowy brak jest innych zapisów dotyczących tej kwestii, co może wskazywać na bezprzedmiotowość tego 
postanowienia; 
- treść § 18 ust.2 SWZ pozostaje w sprzeczności z postanowieniem § 18 ust.5 SWZ;” 
 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający wykreśla § 18 ust. 2 SWZ. 

 

Pytanie nr 2: 

„Czy Zamawiający oczekuje w ofercie wskazania okresu zabezpieczenia wniesionego w pieniądzu? 
- treść § 11 ust. 2 wskazuje na taką możliwość, jednakże postanowienia zawarte w ust. 7 i 8  pozostają w 
sprzeczności z tym zapisem; 
- formularz ofertowy nie zawiera pozycji dotyczącej okresu zabezpieczenia;” 
 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wykreśla § 11 ust. 2 wzoru umowy/ istotnych postanowień umowy, stanowiącego załącznik 

nr 4 do SWZ. 

 

 

Pytanie nr 3: 

„Nadto podnoszę, że w mojej ocenie w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia pojawiła się omyłka  pisarska. 
„Rozliczenie za świadczone usługi...( ustalonych na podstawie informacji, o której mowa w § 7 w załączniku 
nr 4 ) po cenach jednostkowych.” 
- według mojej oceny winien być przywołany § 4 projektu umowy.” 
 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dokonał w dniu 28.11.2022 r. odpowiedniej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 
1 W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną. 
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W §19 ust. 1 SWZ, tj. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” zmienia się termin związania ofertą, tzn.:  

ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu 

terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 

termin składania ofert, tj. do dnia 30.12.2022r.”. 

Mając na względzie powyższe Zamawiający wprowadza zmiany w załączniku nr 1 do SWZ i załącza NOWY 

wzór formularza ofertowego 28.11.2022.  

 

 

W §21 ust. 2  i ust. 10 SWZ, tj. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” zmienia 

się/przedłuża się termin składania i otwarcia ofert, tzn.:  

ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 1.12.2022r. do godziny 

11:00”. 

ust. 10 otrzymuje nowe brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 1.12.2022r. o godzinie 12:00”. 

 

 

W § 23 ust. 3 SWZ, tj. „KRYTERIA  OCENY OFERT” w części dotyczącej kryterium CENA zmienia się 

informacja o sposobie rozliczenia za świadczone usługi, która otrzymuje nowe brzmienie: 

„Cena ofertowa brutto wyliczona w Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, na 

podstawie przewidywanego zakresu zamówienia służy jedynie do oceny ofert. Rozliczenie za świadczone 

usługi będzie następować wg faktycznie wykonanych usług (ustalonych na podstawie informacji o której 

mowa w § 3 ust. 2 pkt 2.3 wzoru umowy, tj. w załączniku nr 4) po cenach jednostkowych.” 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 28.11.2022 r. dokonał odpowiedniej zmiany ogłoszenia o 

zamówieniu nr 2022/BZP 00451744/01 z dnia 22.11.2022 r., zmienionego ogłoszeniem o zmianie 

ogłoszenia nr 2022/BZP 00451790/01 z dnia 22.11.2022 r., poprzez zamieszczenie ogłoszenia o zmianie 

ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych i jego publikacji na stronie prowadzonego postępowania: 

https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.strykow.pl. 

 

 

                   Z A T W I E R D Z A M 

         Burmistrz Strykowa 

           Witold Kosmowski 

 

Załączniki: 

1. NOWY wzór załącznika nr 1 do SWZ, tj. Formularz ofertowy 28.11.2022; 

2. NOWY wzór załącznika nr 4 do SWZ, tj. Wzór umowy/ Istotne postanowienia umowy 28.11.2022; 
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